
 

 1 

Uchwała Rady Wydziału Fizjoterapii  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

nr RWF - 2/II/2025 z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały RWF nr 2/V/2024 z dnia 21 maja 2024r. 

w sprawie przeprowadzania egzaminu dyplomowego oraz pisania pracy dyplomowej 

na jednolitych studiach magisterskich  

na kierunku Fizjoterapia na Wydziale Fizjoterapii  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 69 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach, Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach, uchwala co następuje: 

  § 1 

Zmianie ulega § 2 punkt 2 Uchwały RWF nr 2/V/2024 z dnia 21 maja 2024r., który otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„ 2. Student ma prawo do wyboru promotora pracy dyplomowej oraz tematu pracy dyplomowej w ramach 

oferty tematów przedstawionych przez promotora. Student ma również prawo przedstawić własny temat 

pracy dyplomowej, który jest akceptowany przez promotora.” 

 

   § 2 

Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii  

                                                                                       dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 

 

 

 

 

 

 


